PAGINA
Præpositus Vicariorum . . . . .	75
Gestus clericorum in choro . . . . .	ib.
Inclinationes . . . . .	ib.
Ingressus, modestia . . . . .	ib.
Ne insolenter formas transiliant . . . . .	ib.
Murmur ne fiat in choro . . . . .	76
Modus standi et sedendi in choro . . . . .	ib.
Prostratio . . . . .	ib.
Conversio ad altare . . . . .	77
Conversio ad Evangelium . . . . .	ib.
Signatio crucis . . . . .	ib.
Compositio inter Archiepiscopum Cantuariensem et Decanum, sede vacante, A.D. 1361 . . . . .	78
Ecclesiæ appropriatæ de Holbech, Mumby, et Woburne, A.D. 1334 . . . . .	ib.
Indentura pro redditibus Willielmi Dalderby in Newport, A.D. 1417 . . . . .	ib.
LAUDUM WILLIELMI ALNWICK, Episcopi Lincolnienſis, A.D. 1439 . . . . .	81
Dissentio orta inter Decanum, Johannem Macworth, et Capitulum . . . . .	ib.
Compromissum Capituli . . . . .	ib.
Quæstiones litis adversus Decanum, per Capitulum . . . . .	82—87
Promissio Capituli de ratâ habendâ sententiâ Episcopi . . . . .	88—90
Compromissum Decani . . . . .	90
Quæstiones litis per Decanum . . . . .	ib.
Juramentum Decani de LAUDO Episcopi observando . . . . .	94
Willielmus Episcopus, corporis capitularis caput, compromissa Capituli et Decani accipit; convocat Canonicos, et consensu Canoniorum ad Laudum (i. e. <i>sentence</i> ) promulgandum procedit . . . . .	95
Episcopus Lincolnienſis Ecclesiæ Ordinarius . . . . .	96
Decanus vice duorum fungitur . . . . .	ib.
Capitulum, Decano absente, feoda concedit . . . . .	97
Capitulum super levibus absente Decano statuit . . . . .	ib.
Residentarius Canonicus Capellanum habere debet . . . . .	ib.
Vicarius non potest esse Capellanus . . . . .	ib.
Cantarias vacantes quis confert . . . . .	ib.
Donata vel legata ad certum usum ne transferantur ad alium . . . . .	98
Pannus Canonicis liberatus pro pauperibus clericis non alienandus . . . . .	ib.
Canonicus non admittitur in minorem residentiam, nisi post triennium in majore . . . . .	ib.
Reparationes hospitiorum quando per Canonicos faciendæ . . . . .	100
Stipendia ministrorum primo solvantur . . . . .	ib.
Detecta in visitatione Episcopali corrigantur per Decanum et Capitulum . . . . .	ib.
Dispensationes residentariis ne fiant ut absentes sint . . . . .	ib.
Bona, i. e. calices, vestimenta, libri, jocalia, vasa aurea et argentea segniter nimis conservantur . . . . .	101
Thesaurarii munus . . . . .	ib.

	PAGINA
Inventaria facienda . . . . .	101
Pastus chori per Decanum in festis principalibus . . . . .	102
Et in obitibus Regum et Episcoporum . . . . .	ib.
Dignitates etiam absentes pascere debent certis festis . . . . .	ib.
Præbendatus Decanus, non residentiam faciens, ut Præbendarius (quamvis resideat ut Decanus) habeat Vicarium . . . . .	103
Ubi emolumentum, ibi onus . . . . .	ib.
Decani liberi a celebrando et pascendo in cursu . . . . .	ib.
Cognitio causarum a Decano simul cum Capitulo facienda . . . . .	104
Portæ clausi claudantur horis debitis . . . . .	ib.
Quædam facit Decanus solus absque Capitulo . . . . .	ib.
Pulsatio campanarum quando cessabit . . . . .	105
In festis celebrantes tabulantur per Vicecancellarium . . . . .	106
Vicariorum correctio et expulsio . . . . .	ib.
Annulatio ordinationum Willielmi Gray . . . . .	ib.
Custodia clavium sigilli communis . . . . .	ib.
Reditus fabricæ et expensæ . . . . .	108
Pauperes clerici quid scire debent . . . . .	ib.
Juramentum de Laudo Episcopi observando . . . . .	109
Laudi observatio . . . . .	110
Protestatio Episcopi Laudatoris . . . . .	111
Laudum publicatur 23 Jun. 1439 . . . . .	ib.
Testis . . . . .	112